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1.1.1 pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision

1.1.2 . 0 0 0 0

1.1.3 0 0
0 LEK

2 EUR; 1.5 USD/GBP/CHF

0 LEK 0 EUR;                                     

1.5 USD/GBP/CHF

0 

LEK/EUR/USD/GBP/CHF

1.1.4 standart standart standart standart gold

1.1.5 0 0 0 LEK; 1 EUR 0 LEK/EUR 0 LEK/EUR

1.1.6
10,000 / 15,000 LEK

100 / 120 EUR 

50,000 / 100,000 LEK

500 / 1,000 EUR

50,000 / 100,000 LEK

500 / 1,000 EUR

80,000 / 120,000 LEK

800 / 1,200 EUR 

120,000 / 150,000 LEK

1000 / 1,500 EUR

1.1.7 pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision

1.1.8 pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision

1.2.1 0 0 0 0 0

1.2.2 0 0 0 0 0

1.3.1 pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision

1.3.2 50 LEK / trn pa komision 50 LEK / trn 50 LEK / trn pa komision

1.3.3 pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision

1.3.4
0.12% 

EUR 6 - 70

0.11% 

EUR 6 - 65

0.11% 

EUR 6 - 65

0.11% 

EUR 6 - 65

0.11% 

EUR 6 - 65

1.3.5 0 0 0 0 0

1.3.6
0.033%

ALL 500 - 1,500

0.033%

ALL 500 - 1,500

0.033%

ALL 500 - 1,500

0.033%

ALL 500 - 1,500

0.033%

ALL 500 - 1,500

1.3.7
0.17% 

EUR 6 - 50

0.17% 

EUR 6 - 50

0.20% 

EUR 6 - 50 

0.20% 

EUR 6 - 50

0.20% 

EUR 6 - 50 

1.3.8
0.17% 

EUR 10 - 150

0.17% 

EUR 10 - 150

0.17% 

EUR 10 - 150

0.17% 

EUR 10 - 150

EUR 0.153% Min.9€ - 

Max.135€

1.4.1 pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision

1.4.2 pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision

1.4.3

1.4.4
0.08% 

EUR 3 - 25

0.08% 

EUR 3 - 25

0.10%

EUR 3 - 25

0.10%

EUR 3 - 25

0.10%

EUR 3 - 25

1.4.5

0 LEK;

0 EUR/USD/GBP

50 LEK;

0.50 EUR/USD/GBP
125 LEK

350 LEK;

3 EUR/USD/GBP

500 LEK; 4.5 

EUR/USD/GBP/CHF

150 LEK; 1 EUR kredit

Komision Mirëmbajtje  Llogari Rrjedhëse

Transferta Kombëtare në Mbërritje në EUR

Deri në 20,000 LEK  pa komision

Rimbursim*

1.5.2 Kaseta e sigurisë N/A N/A standart standart standart

Tipi i Kartës së Debitit

Komisionet Bankare për Paketat e Shërbimeve KLIENTËT INDIVIDË

1. Paketat e Shërbimeve Klientët Individë

Komision mujor për paketën e shërbimeve

1.1 Llogari 

Rrjedhëse dhe 

Kartë Debiti

Transferta në Mbërritje në LEK brenda Shqipërisë 

Transferta Ndërkombëtare në Mbërritje në EUR

Transferta në Nisje në LEK brenda Shqipërisë

1.3 Pagesat dhe 

Transfertat në 

Degë

Hapja e Llogarisë Rrjedhëse

Depozitim Fillestar dhe Balanca Minimale e Mbetur

Tërheqje Cash në ATM-të e RBAL

Pagesa të kryera me kartë në Pikat e Shitjes brenda 

vendit

Komision Mirëmbajtje Karta e Debitit

Limitet ditore të Kartës së Debitit në Vlerë (ATM / 

POS)

Transfertat brenda Raiffeisen Bank:

Transferta Ndërkombëtare në nisje në EUR

Shënime: 

Kushtet e produkteve dhe shërbimeve të cilat nuk përmenden në tabelën më sipër aplikohen sipas kushteve në fuqi të publikuara në Bankë.

Paketa Raiffeisen Start përfitohet nga klientët studentë që e vërtetojnë këtë me anë të një dokumenti (kartë studenti, vërtetim shkollor të vlefshëm) dhe i perkasin moshes 18-25 vjec.

Paketa Raiffeisen Relaks do të përfitohet nga klientët të cilet paraqesin në Bankë librezën e pensionistit.

Klientët pagamarrës të mitur kategorizohen në paketën Paga Bazë dhe përfitojne kushtet e përcaktuara për Llogarinë Rrjedhëse dhe Kartën e Debitit.

Paketa do të kete një afat vlefshmërie prej 3 vitesh, nisur nga data e aplikimit për paketë e deri në perfundim të këtij afati.

* Komisioni i paketës Partner do të jetë subjekt i një rimbursimi mujor me një kreditim prej 150 LEK, nëse klienti plotëson kushtet përfituese muajin aktual (të paktën 1 transaksion në RON dhe 1 transaksion me POS). Ky kreditim do të 

aplikohet pas debitimit të komisionit të paketës, në fillim të muajit pasardhës.

Transferta Ndërkombëtare në nisje në EUR

1.2 Shërbimet 

Elektronike

RON- Komision Rregjistrimi / Komision mujor

KUIK- Komision Rregjistrimi / Komision pagesash

Pagesa automatike të faturave utilitare (Direct Debit)

1.4 Pagesat dhe 

Transfertat nga 

RON

Ndërmjet llogarive personale

Transfertat brenda Raiffeisen Bank:

Transferta në Nisje në LEK brenda Shqipërisë

Transferta në Nisje në EUR brenda Shqipërisë

Transferta Kombëtare në nisje në EUR

1.5 Të tjera

20% ulje tek Min

21 Mars 2023




